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.in Italia e nel Mondo . .

9.00

9.15

9.30

9.45

10.15

10.30

10.45

1.00

115

Epidemiologia e fisiopatologia dell’obesita
G. Ceccarini

Valutazione endocrino-metabolica del paziente con obesita

M. Nannipieri

Trattamento farmacologico dell’'obesita - strategie
G. Salvetti

Opzioni chirurgiche per il trattamento dell’obesita
R. Bellini

COFFE BREAK

Gestione endoscopica dell’obesita
S. D'lmporzano

Importanza del ruolo del MMG nel Follow-up
R. Mancini

Malnutrizione e disvitaminosi del paziente
C. Moretto

Obesita e gravidanza gestione integrata con il MMG
R. Mancini

FACULTY

R. Bellini | G. Ceccarini | S. D'lmporzano | P. Fierabracci | R. Mancini | C. Moretto

M. Nannipieri | C. Porticati | G. Salvetti

S.1.C.OB. | PISA, Sabato
EVENTI | 29 aprile 2023

11:30 Il ruolo del case manager ed integrazione con

la medicina territoriale Evento accreditato ECM
o ID evento 000000
(. Porticat Crediti ECM 0
. ge e Questionario
11.45 Casi clinici : di qualita percepita al link:
. Chirurgico R. Bellini https:/[it.research.net/r/Q_380418

. Medico P. Fierabracci

1215 DISCUSSIONE

12.45 QUESTIONARIO ECM

13.00 CHIUSURA CORSO

AL TEMINE

AUTOMATICAMENTE
Sara reindirizzato al link
per la compilazione
del questionario ECM.
|| questionario va fatto
in un’'unica soluzione
e non puo essere ripetuto.

SALUTI ED APERITIVO

Qualora il questionario
non risultasse effettuato
perderebbe i crediti senza

alcuna possibilita di recupero.

Solo |a presenza in aula
di almeno i1 90%
delle ore formative

da diritto ai crediti ECM



